中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國110年7月12日

發文字號：（110）汽貨國華字第173號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關本會會員建議能准我業運送北北基桃駕駛員優先施打疫苗案，如附臺灣省汽車貨運商業同業公會110年7月9日(110)汽貨聯男字第143號函及附件影本供參，並請協助轉請中央流行疫情指揮中心採行，敬請  察照。

	說明：

	一、臺灣省汽車貨運商業同業公會為會新竹市汽車貨運商業同業公會反映該會（新竹市公會）轄區有一部分業者駕駛員載/配送區域與派遣常駐地區為桃園市與雙北分屬於各區路線如樹林站配送區(樹林、新莊、泰山、蘆洲、五股、土城區、三重區、大安、文山)、八德站配送區(桃園市、八德)、雙和站配送區(中和、永和)、觀音站配送區(觀音)以及涵括結合報關與進口出口的作業（桃園華儲也有辦公室），每天都會前往桃園華儲等4大倉儲提領貨物並且送往全台科技廠商，相對也會到各廠商提領送到桃園各倉儲（以上新竹市公會並附其會員於７月５日及６日於樹林、八德、雙和、觀音之配送筆數統計資料如附件），在疫情嚴重下尤其是華儲更是爆發染疫，此類運輸業駕駛員屬於染疫高危險群，請准予提供優先施打疫苗，確保司機勿成為防疫破口。
二、事實上不只新竹地區業者有上述需求，其他縣市之貨運業者也一樣類似之需求，譬如宜蘭縣業者也會送貨至華儲公司，故旨揭建議請鈞部能建議中央流行疫情指揮中心做通盤性之考量是禱，無任感荷。

	正本：交 通 部

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、本會盧常務理事棟樑

桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會、

	理事長
	[image: image1.jpg]|8y 0% 2 A 1|
i s ok i G a1 S N e A Xiii%,,_gg’j
EHREALREREREACHAET &
Hnk 106 66T E R = F& 162 3kx 30
BN HRXE
&35 1 02-27556498 1% A 1 02-27056617
& F15 4 © tcta. roc@msa. hinet. net

%X HE ik~ BlA
Hx A4 PERBRIIOFATAIA
BxEE:(110) AKBEFE 1435
RA C EEM
B E R RARE R
F#E ¢ 4o
I  AHMACCEESAAREER L LANRERESG LT A Y
B ¥ TALRERNEREACII0TAH 98 (110)
HAAEEFE D2 RBAEEL RFEEHYH GBI
Bk b SORATR AR B HRAT 0 BOE R
R MATALEEERLERLENCEREAT A% (AT AE)
RS Y2 ERBER/EEERAKELTEWE HHE
TEAE L BN S B G o MRS BCiE & (BHAR ~ #73E ~ b -
EM AR -ERE -ZFE - AR X bL) > AEBBEEERE
Bd o~ &) BhosbBEE (P i~ Kfo) - BENEERGER
TOREEIEESRMEE D K ot (BB EEH B
) BRMEAMEKEDERE A RBHRARDLLELLS
FEBEE  AHELER SR ERAEIME S A (R LM
TACEMAEEENTHDBRG BNEHIR S A&~ 85 B
ExEEEHSTE o) ARFRETALRZERER
BTG LHHEREEREBN LR S ARE > FETRE
BhRHITRY > ERAR Y RA RE DT -
ER: PERBAALFENERELGLABSE
SR MM TAERERERNELE
REBALEFERERNENT  EHBALRERERELN G AR TAEGENER
NG FHBRALEENERNENG HERERALRERNERENES  BLBAER
EHEFALNG  ARBALFENEALEN G  EHEALFEHERAENG £ 4
MALEEMERNEA S AATAEREREAEL G FRABAEFENEREL

T ERBALRERERNELE
38"
= -

T ]
/g(.il‘ [ovza>

'ﬁ%%ﬁait@¥%€%fw%c'%§&ﬁ

[image: image2.jpg]l*& amf(r7A9 8
X [ 209

TR EEERERENY K
AEYA ¢ RETEE
EBEE ¢ 03-5326421
{#H : 03-5315859

TN aBEREREEEERAGHS

EXEW PERE10E7H9H

ST ¢ (110) FTADEBFE 052 9

EE ¢ ATRERI IR A B T

WY AEWES HHEERR R/ ERERRE R EE A

R i

DB EEHEER

YRIPAIEBC A (A ~ Bt ~ ZR - BN ~ i - HIE - =E&E -
Az« Xl)

J\EESERC A & (BRI - /\R)
SEFIVHC A (PAD ~ 7KAD)

EUEHC A ()
PURHdESS SR E O OIEE (BREERTARAE) > X
MG FIEPEZERS 4 KERIEFEEYN BT 2GR0 - Y
g SRR E S B R Fﬁii?ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁ
B4 o IUBUEESERER BB AYESERE - e TRIUERSEE
WEFTHE S - HEAR ST RBRAR L -

mEe R Gl A
TFRER F

sl 1Y% N {’AJM% A5 ik h

[/\)7?

[image: image3.jpg]T/5-6803% F ¥

B A Bk N1E Ao B
T/5%% 362 293 308 60
T/6%% A 188 262 23

Mt 639 481 270 113

F-34 319.5 240.5 285.0 96.5

[image: image4.jpg]